
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADVILIŠKIO SENIŪNIJOS SENIŪNAITIJŲ SENIŪNAIČIŲ PAKARTOTINIŲ 

RINKIMŲ ORGANIZAVIMO 

 

2018 m. kovo 12 d. Nr. A-  275 -(8.2) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 ir 

2 punktais bei 33 straipsnio 11 dalimi, įgyvendindama Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-545 „Dėl Seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo nuostatas bei 

atsižvelgdama į Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio seniūnijos 2018 m. 

kovo 12 d. raštą Nr. S-41-(1.7) „Dėl Radviliškio seniūnijoje išrinktų seniūnaičių patvirtinimo dėl 

Radviliškio seniūnijos seniūnaičių pakartotinų rinkimų“: 

1. T v ir t inu  Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio seniūnijos 

Kutiškių, Voskonių seniūnaitijų pakartotinių seniūnaičių rinkimų grafiką (pridedama). 

2. Sudar a u  Radviliškio seniūnijos Kutiškių, Voskonių seniūnaitijų seniūnaičių 

pakartotinių rinkimų organizavimo ir vykdymo komisiją (toliau – Rinkimų komisija): 

2.1. Rinkimų komisijos pirmininkė – Gabrielė Kuraitienė -Radviliškio seniūnijos 

seniūnė.. 

Nariai: 

2.2. Virginija Balinskienė -Radviliškio seniūnijos seniūno pavaduotoja. 

2.3. Audronė Jakavičienė- Radviliškio seniūnijos vyresn. specialistė. 

3 .  Nus t a t au ,  kad: 

3.1. Rinkimų komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T-545 „Dėl 

seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Seniūnaičių rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašu, šiuo įsakymu ir kitais teisės aktais. 

3.2. Rinkimų komisijos veikla grindžiama teisėtumo, nepriklausomumo, kolegialumo ir 

nešališkumo principais. 

3.3. Rinkimų komisija savo kompetencijai priklausančius klausimus svarsto ir sprendimus 

priima kolegialiai posėdžiuose. 

3.4. Rinkimų komisijos posėdžius šaukia ir jiems pirmininkauja komisijos pirmininkas. 

3.5. Rinkimų komisijos posėdis yra teisėtas, kai jame dalyvauja dauguma komisijos narių. 

3.6. Rinkimų komisijos posėdžiai protokoluojami, posėdžio protokolą rengia komisijos 

pirmininko paskirtas komisijos narys-sekretorius. 

3.7. Rinkimų komisijos posėdžio protokolą pasirašo komisijos pirmininkas ir komisijos 

narys-sekretorius. 

3.8. Rinkimų komisijos sprendimai priimami komisijos posėdžiuose atviru balsavimu 

posėdyje dalyvaujančių komisijos narių balsų dauguma. 

3.9. Rinkimų komisijos pirmininko, jam nesant, pareigas vykdo komisijos pirmininko 

pavedimu laikinai jo pareigas einantis komisijos narys. 

4 .  Pa ved u  Rinkimų komisijos pirmininkui užtikrinti Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos Radviliškio seniūnijos Kutiškių, Voskonių seniūnaitijų seniūnaičių pakartotinių 

rinkimų tvarką; 



5 .  Nus t a t au , kad komisijos pirmininkas, vykdydamas seniūnaičių pakartotinių rinkimų 

organizavimo ir vykdymo funkcijas, turi teisę: 

5.1. Įspėti asmenis ir pareikalauti nutraukti asmenų neteisėtus veiksmus, jeigu būtina 

užtikrinti netrikdomą Rinkimų komisijos darbą, seniūnaičių pakartotinių rinkimų tvarką (rinkimų 

agitacijos tvarkos pažeidimas ir kt.), apsaugoti rinkimų dokumentus. 

5.2. Pareikalauti, kad Komisijos primininko įspėjimo nepaisantys ir neteisėtų veiksmų 

nenutraukiantys asmenys pasišalintų iš patalpų, kuriose organizuojami ir vykdomi seniūnaičių 

rinkimai. 

5.3. Jei yra pagrindas manyti, kad Seniūnaičių pakartotinių rinkimų metu pažeidžiama 

rinkimų ir (ar) viešoji tvarka, kreiptis į policiją. 

6. Į pa r e igo ju  Rinkimų komisijos pirmininką pasirašytinai supažindinti su šiuo įsakymu 

2 punkte nurodytus asmenis. 

7. Į pa r e igo ju  Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio seniūnijos 

seniūno pavaduotoją šį įsakymą ir kitą aktualią informaciją apie seniūnaičių pakartotinius rinkimus 

paskelbti Radviliškio rajono savivaldybės interneto svetainėje, viešai savivaldybės ir seniūnijos 

patalpose, skelbimų lentose (ten, kur jos oficialiai įrengtos) ir vietinėse ar regioninėse visuomenės 

informavimo priemonėse. 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė 

 

Jolanta Margaitienė 

  

 

  



 PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. kovo 12 d.  

įsakymu Nr. A-        -(8.2) 

 
 
 

RADVILIŠKIO SENIŪNIJOS KUTIŠKIŲ IR VOSKONIŲ SENIŪNAITIJŲ SENIŪNAIČIŲ 

PAKARTOTINIŲ RINKIMŲ GRAFIKAS 
 

Eil.Nr. 

 

Seniūnaitijos 

pavadinimas 

 

Gyvenamos vietovės 

 

Rinkimų 

data, laikas 

 

Rinkimų vieta 

 

1. Kutiškių Baroniškių k., Kaneivaičių 

k., Kutiškių k.,Liutkiškių 

k., Radvilų k., Skirjočių k., 

Tautiškių k., Užmargių k.,  

Vaidulių k., 

Balandžio 4 

d. 

Nuo 15 iki 

19 val. 

apklausa 

Bendruomenės 

salė 

2. Voskonių Diržių k., Gendvilių k., 

Ramulėnų k., Vantainių k., 

Vantainėlių k., Voskonių 

k., 

Balandžio 5 

d. 17.30 val. 

susirinkimas 

Bendruomenės 

salė 

 


